Animalia viva, quæ antea ad sugendum non sint
adhibita.

HYDRARGYRUM CRUDUM.

(Ph. Norv. — Ph. Dan.: *Hydrargyrum venale.*)

HYDRARGYRUS VEL MERCURIUS VIVUS ED. VI.

Qvicksilfver.

Ematur quod nitidum est et portionem minimam metallorum alienorum continet.

HYDRARGYRUM CUM CRETA.

Rec. Hydrargyri depurati	<i>partem unam,</i>	1.
Carbonatis calcici cretacei præparati		
	<i>partes duas.</i>	2.

In mortario porcellaneo assidue conteruntur, donec hydrargyrum perfecte exstinctum fuerit.

Hujus præparati quantitas tantummodo parva con-
ficienda est et servanda.

HYDRARGYRUM DEPURATUM.

(Ph. Norv. — Ph. Dan.: *Hydrargyrum.*)

loco HYDRARGYRI DESTILLATI ED. VI.

Renadt qvicksilfver.

Rec. Hydrargyri crudi	<i>partes centum,</i>	100.
Acidi nitrici,		3.
Aquæ destillatae, singulorum		
	<i>partes tres.</i>	3.

Lagenæ satis firmæ immissa macerantur per dies tres vel quatnor, sœpissime fortiterque conquassata. Liquido deinde remoto, metallum residuum **Aquâ destillatâ**, primum **Acido nitrico** acidulatâ, dein purâ, optime eluitur; tum sollicite siccatum per cucullum chartaceum perfunditur et in vitro obturato servatur.

Sit plane siccum, superficie semper splendentis. Quum in acido nitrico solutum fuerit et solutio illa ad siccam evaporata, residuum ignitum omne avolet.

♀ HYDRAS CHLORALICUS.

Vide appendicem.

HYDRAS FERRICO-MAGNESICUS.

(*Cfr Ph. Dan.: Antidotum Arsenici.*)

ANTIDOTUM ARSENICI.

Rec.	Oxidi magnesici levis	<i>partes septem, . . .</i>	7.
	Chloreti ferrici	<i>partes viginti tres, .</i>	23.
	Aquæ destillatæ	<i>partes ducentas septuaginta.</i>	270.

Oxidum magnesicum, cum dimidia circiter aquæ copia contritum, additur chloreto in reliqua parte aquæ soluto et in lagenam satis amplam infuso; quo facto fortiter et sedulo conquassantur, donec puls æquabilis et tenuis provenerit.

Non est nisi ad dispensationem parandus.

HYDRAS FERRICUS.

(*Ph. Norv.*)

loco SUBCARBONATIS FERRICO-FERROSI ED. VI.

Jernoxidhydrat.

Rec.	Acidi sulphurici concentrati	<i>partes duas, . .</i>	2.
	Sulphatis ferrosi,	<i>partes decem.</i>	10.
	Aquæ destillatæ,	<i>singulorum partes decem.</i>	10.

In vase vitro vel porcellaneo ampio inter agitandum calefiunt, usque dum soluta ebulliant; tum sensim admiscentur

Acidi nitrici partes tres . . . 3.
vel tantum, ut oxidi ferrosi nihil supersit, id quod inde agnoscitur, quod portiuncula exempta solutionem hypermanganatis kalici jam non decolorat.

Liquor tali modo effectus, refrigeratus et cum **Aquæ destillatae** quadruplo dilutus, sensim additur mistioni ex

Solutionis Ammoniaci partibus viginti quinque 25.

et **Aquæ destillatae . . . partibus quinquaginta . 50.** confectæ, quæ interea sedulo agitanda est. Præcipitatum hinc ortum primum in vase, **Aquâ destillatâ** haud **calidâ**, iteratis vicibus affusâ et post subsidentiam defusâ lavatur, dein filtro collectum perfecte eluitur et cautissime expressum calore lenissimo (gradus 30—40 non superante) siccatur. Postremo subtiliter pulveratum in vase bene clauso, non pellucido, servatur.

Sit pulvis fuscus, cum acido hydrochlorato diluto solutionem limpidam efficiens, quæ addito chloreto bario paullum modo turbetur, et, aquâ dilutior facta, cum cyaneto ferrico-kalico nullum edat præcipitatum cæruleum.

HYDRAS KALICUS.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Kalihydrat. Kaustikt kali.

Sit fusus, bacilos albos et siccis exhibens, et copiam salium immixtorum tam parvam contineat, ut solutio cum duabus aquæ partibus parata, si ejus quadruplum spiritus concentrati admiscueris, per exiguum tantummodo præcipitatum vel sedimentum præbeat.

In vasis parvis, iisdemque optime obturatis, servetur.

* HYDRATOCARBONAS FERROSUS
SACCHARATUS.

(*Ph. Dan.*)

Rec. **Bicarbonatis natrii partes tres, . . . 3.**

Aquæ destillatæ, coquendo ab aëre inhærente liberatae atque etiamnunc fervidæ,

partes quadraginta. 40.

In lagenam satis amplam immissis et eam quassando solutis additur inter agitandum solutio confecta e

Sulphatis ferrosi partibus quatuor . . . 4.

et **Aquæ destillatæ ferventis**

partibus quindecim, 15.

quo facto lagena

Aquâ destillatâ fervidâ

statim tota impletur et bene obturata per horas aliquot seponitur. Tunc liquor supernatans siphonis ope a sedimento deposito separatur, quod, **Aquam destillatam** fervidam iterum iterumque affundendo et siphonis ope defundendo, in lagena prorsus replenda et bene obturanda eluitur, donee liquor chloreto barico vix turbetur.

Præcipitatum tali modo elotum colo linteo quam citissime colligitur, inter chartæ bibulæ plagulas exprimitur atque etiamnunc humidum eum

Sacchari albi pulverati . . . *partibus quatuor 4.* in patina porcellanea sine mora miseetur; dein ope balnei aquæ bullientis exsiccatur, omissâ quantum fieri potest mistionis agitatione. Residuum siecum tandem pulveratur et in lagunculas optime obturandas mox ingeritur servandum.

Sit pulvis e viridi griseus, sulphate, quantum fieri potest, vacuus, qui addito acido hydrochlorato diluto valde effervescat.

HYDRATOCARBONAS MAGNESICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

MAGNESIA ALBA ED. VI.

Hvit magnesia.

Sit levissimus, coloris albissimi; chlori, acidi sulphurici vel oxidi calcici nisi vestigia non exhibens.

Ad usum per cibrum subtile trajiciendus est.

HYDRATOCARBONAS PLUMBICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

CERUSSA ALBA ED. VI.

Blyhvitt.

Cave ne carbonate calcico, sulphatibus plumbico, barico vel calcico, aliisve heterogeneis inquinatum aut adulteratum sit.

Ante usum semper per cibrum subtile trajiciendus est.

HYPERMANGANAS KALICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Öfvermangansyraadt kali.

Crystalli aciculares, coloris atropurpurei vel nigri, splendoris metallici, in aquæ partibus sedecim solubiles.

* HYPOSULPHIS NATRICUS.

Undersvafvelsyrligt natron.

Crystalli coloris expertes, aëre non mutabiles, quæ in aqua facile sint solubiles, in spiritu nequaquam solvantur. Sint a sulphureto et carbonate natriis plane puræ, a sulphate quantum fieri potest liberæ.

* INDIGO.

Indigoferæ species variæ. **Papilionaceæ.** Plantæ Indiae orientalis et occidentalis.

Pigmentum fermentatione paratum, pure cœruleum, in aqua, spiritu, æthere, oleis haud solubile; residuum combustione ortum decimam partem paullum tantum superet.

INFUSA.

Fiunt infusa, nisi aliter præcipitur, **Aquam destillatam** fervidam affundendo substantiis præscriptis, rei convenienter comminutis et in vase idoneo e stanno puro, vitro, vel massa porcellanea confecto, collocatis; quo autem evitetur nimia aquæ fervidæ inter affundendum refrigeratio, præsertim ubi copia ejus minor est, rite agitur, si vas, aquam ferventem affundendo, circumagitando, effundendo denique, ante præparationem infusi calefacias. Maceratione deinde per præscriptum temporis spatiū peractâ (quæ dum fit vas operculo clausum subinde agitatur), infusum leniter exprimendo colatur et post tempus aliquod a sedimento forsan deposito defunditur.

Major ne adhibeatur aquæ quantitas, quam quæ ad colaturam præscriptam efficiendam sit necessaria; sin autem colatura pondus præscriptum non explet, substantiæ residuæ aquâ fervidâ humectandæ sunt et iterum exprimendæ, ita ut colaturam habeas ponderis debiti.

Quum in præscripto medici nihil aliud dicitur, talis in infusis simplicibus præparandis ratio tenenda est, ut ex una (1) substantiæ parte habeas, post macerationem per horam, colaturæ partes decem (10); quod tamen ad substantias majoris efficaciam non pertinet, quarum copia a medico semper est definienda.

Infuso Rhei alkalino excepto, omnia ex tempore paranda sunt.

INFUSUM DIGITALIS.

(Ph. Dan.)

Loco INFUSI DIGITALIS Ed. VI.

Rec. Foliorum Digitalis . . . partem unam, . . 1.